GARMIN.

APPROACH" S12

Navod k obsluze



© 2021 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

Vechna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin. Spole¢nost
Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto ndvodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo
organizaci. Aktudini aktualizace a dopliikové informace o pouZiti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spole¢nosti Garmin a Approach” jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spole¢nosti registrované v USA a dal$ich zemich. Garmin Connect™, Garmin
Express™ a Garmin Golf™ jsou ochranné znamky spolecnosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spole¢nosti. Tyto ochranné znamky nelze pouZivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.
Znacka slova BLUETOOTH" a loga jsou majetkem spolecnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti tohoto nazvu spole¢nosti Garmin podléha licenci. Ostatni ochranné znamky a obchodni
nazvy nalezi prislusnym vlastniktim.

M/N: A04120


http://www.garmin.com

(1107 [ 1
Prehled zafizeni ... 1
ZACINAME ..o 1
Parovani se smartphonem.............

Nabijeni zafizeni..........
Aktualizace produktt
Nastaveni Garmin EXPress.........coccvvcveeeiiiieieee i

Hrani golfu.......ccciiiier s
Zobrazeni jamky

Zobrazeni jamky v rezimu velkych Cisel
MENU GOIf ..o

GOoIfova NAStAVENI ..o
Z0Dbrazeni gre€NU .........uveiieiieciiiee e
MEFENT UEIU ...t
Zobrazeni prvkU hFiSt& ..........cocoviiiiiiieceeee e
Zména jamek
Sledovani VYSIEAKU ........couviieeiieciiie et

Aktivace sledovani statistiK............ccccceeeeiiieiieeiiieee e
Zobrazeni statistik holi................cccovveeeenn.
Ukoncenikola.........cccccoeevvieiiiiiiiieccee

Pripojené funkce Bluetooth..........cccccovcmmrricccernncceeen.
Vypnuti Bluetooth pfipojeni k telefonu............cccoovoiiiinics
Aplikace Garmin Golf........cccoeeiiiiiiiii

Automatické aktualizace hfist
Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin Express
PrizpUsobeni zarizeni
Nastaveni systému................

Nastaveni €asu.......ccoccevevieeeenineenne

Zména mérnych jednotek..........coccvveeeiiiiiiiiiee e

INfOrmace 0 ZaFiZeNi......ceeuueeueerrrrrrrrrrerre e e e e eeeereeeeeeeeenennes

Vyména feminku .........ccccoeeveennnenn.

Technické udaje..........

PECE O ZAFIZENT ...
CIStENT ZAFIZENT ..o
Dlouhodobé skladovani..............eeueeeeeeiiiiiiiiiieeeeee e,

Zobrazeni informaci o zafizeni
Zobrazeni elektronického Stitku s informacemi o pfedpisech
a udaji o kompatibilité

Odstranéni problému

Moje zafizeni nemUze najit golfova hfisté v okoli....................... 5
Je myj telefon se zafizenim kompatibilni?...........ccccoeviiiinnnn. 5
Telefon se nepfipojuje kK zafizeni...........coceeeeieiiiieeeeecciiieeee e, 5
Zarizeni pouziva nespravny Jazyk. .......cccceveeeeeeiineeeeeeeiiiieneeenns 5
Zarizeni zobrazuje nespravné meéré jednotky..........cccccoeeeennen 5
Zarizeni nezobrazuje spravny ¢as nebo datum..............cccco....... 5
Restartovani zafizeni ..o
Obnoveni vychozich hodnot vSech nastaveni
Vyhledani satelitnich signalU............cccccoeeviieieeiins

Zlepseni pfijmu satelitl GPS...........ccoooiiiiiieceeee
DalSi iNfOrMaCE ......ovieeiiie e
=Y 3 6

Obsah






Uvod
~  AvAaROvAN

Prectéte si letak Ddlezité bezpeénostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

Prehled zarizeni

@, ©)

@

@

® UP ¢: Stisknutim a podrzenim zapnete nebo vypnete
zafizeni.
Stisknutim prochazejte menu a nastaveni. Stisknutim bé&éhem
hry prochazejte prekazky, layupy a doglegy.

@ DOWN: Stisknutim prochazejte menu a nastaveni. Stisknutim
béhem hry prochazejte prekazky, layupy a doglegy.

® OK: Stisknutim spustite kolo golfu.
Stisknutim vybirate moznosti z menu a potvrzujete zpravy.
Stisknéte béhem hry pro pfistup k funkcim aktualniho kola.

@ BACK: Stisknutim se vratite na pfedchozi obrazovku.

Zaciname

PFi prvnim pouziti zafizeni byste méli provést tyto ukony, abyste

hodinky pfipravili k pouziti a seznamili se s jejich zakladnimi

funkcemi.

1 Pridrzenim tlacitka () zatizeni zapnete (Prehled zarizeni,
strana 1).

2 Odpovézte na dotazy zafizeni tykajici se vaseho
preferovaného jazyka a mérnych jednotek.

3 Sparujte svlj smartphone (Parovani se smartphonem,
strana 1).
Sparovanim se smartphonem ziskate pfistup k synchronizaci
skorkaret, aktualizacim hristé, pfenosu skére v aplikaci
Garmin Golf™, aktualizacim softwaru a dal$im funkcim.

4 Zafizeni UpIné nabijte, abyste méli dost energie pro kolo
golfu (Nabijeni zafizeni, strana 1).

Parovani se smartphonem

Chcete-li pouzivat pfipojené funkce zafizeni Approach, musite

jej sparovat pfimo pomoci aplikace Garmin Golf, nikoli pomoci

funkce nastaveni Bluetooth® ve smartphonu.

1 V obchodé s aplikacemi ve smartphonu nainstalujte
a otevrete aplikaci Garmin Golf.

2 Na zafizeni Approach stisknéte tlacitko OK a vyberte
moznost Nastaveni > Parovat s telefonem.

3 V nabidce = nebo «++ v aplikaci vyberte mozZnost Zafizeni
Garmin > Pridat zafizeni a podle pokynu v aplikaci
dokoncete proces parovani.

Nabijeni zarizeni

Toto zafizeni obsahuje lithiovou baterii. PfecCtéte si letak
Ddlezité bezpecénostni informace a informace o produktu

vloZeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a dalsi dilezité
informace.

PFed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dikladné vycistéte a
vysuste kontakty a okolni oblast; zabranite tak korozi. Pfectéte
si pokyny tykajici se Cisténi (Péce o zarizeni, strana 4).

1 Zasunte mensi koncovku kabelu USB do nabijeciho portu
v zafizeni.

2 Zapojte velky konektor kabelu USB do nabijeciho portu USB.
3 Zafizeni zcela nabijte.

Aktualizace produktt

Na pocitaci si nainstalujte aplikaci Garmin Express™
(www.garmin.com/express). Nainstalujte do smartphonu aplikaci
Garmin Golf.

Ziskate tak snadny pfistup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni
Garmin®:

» Aktualizace softwaru

» Odeslani dat do sluzby Garmin Golf

* Registrace produktu

Nastaveni Garmin Express

1 Pripojte zafizeni k po¢itaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu garmin.com/express.

3 Postupujte podle pokyn(i na obrazovce.

Hrani golfu

Pfed zahajenim samotné golfové hry je nutné vyckat, dokud
zafizeni nezachyti GPS signal, coz muze trvat 30 az 60 sekund.
1 Stisknéte tlacitko OK.
2 Vyberte moznost Hrat golf.

Zatizeni vyhleda satelity, vypocita vasi polohu, a pokud

v blizkosti existuje pouze jedno hfisté, vybere toto hfisté.
3 Pokud se zobrazi seznam hfist, vyberte si hfisté ze seznamu.

4 Podle zobrazenych pokyn( proces nastaveni dokoncete a
zahaijte hru.

Zobrazeni jamky

Zarizeni zobrazuje jamku, kterou zrovna hrajete, a automaticky
se presune, kdyz prejdete k dalSi jamce.

POZNAMKA: ProtoZe se sougasna poloha méni, zafizeni
vypocitava vzdalenost k zacatku, stfedu a konci greenu, ale ne
soucasnou polohu.

Uvod


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

@: Cislo sou¢asné jamky.
®: Vzdalenosti na zacatek, stred a konec greenu.

®: PFiblizné zobrazeni greenu. Mizete presunout viajku (Menu
Golf, strana 2).

@: Par jamky.
Zobrazeni jamky v rezimu velkych Cisel
Mizete zménit velikost Cisel na obrazovce zobrazeni jamky.

Stisknéte tlacitko OK a vyberte moznost Golfova nastaveni >
Velka ¢isla.

@: Cislo sou¢asné jamky.
@: Par jamky.
®: Vzdalenost do stfedu greenu.

POZNAMKA: Stisknutim tlagitka DOWN si mUzZete zobrazit
v8echny vzdalenosti do greenu.

@: Vzdalenosti na zacatek, stfed a konec greenu.

Menu Golf

Béhem hry mlzete stisknutim tlaCitka OK otevfit dalsi funkce

v menu golfu.

Zménit jamku: Umozriuje ruéné zménit jamku (Zména jamek,
strana 2).

Presunout vlajku: Umoznuje pfesunout polohu jamky
a presnéji tak zméfit vzdalenost (Zobrazeni greenu,
strana 2).

Méreni tderu: Umoznuje méfit vzdalenost k micku (Méreni
tderu, strana 2).

Skoérkarta: Otevie skorkartu daného kola (Sledovani vysledkd,
strana 3).

Vychod/Zapad slunce: Zobrazuje ¢asy vychodu a zapadu
slunce a soumraku pro aktualni den.

Golfova nastaveni: Umoznuje pfizplsobeni golfovych
nastaveni a funkci (Golfova nastaveni, strana 2).

Ukong¢it kolo: Ukon¢i aktualni kolo (Ukonceni kola, strana 3).

Golfova nastaveni

Chcete-li upravit golfova nastaveni a funkce, stisknéte tlacitko
OK a vyberte moznost Nastaveni > Golfova nastaveni.

Barva pozadi: Nastavi barvu na pozadi na ¢ernou nebo bilou.
Skérovani: Aktivuje zaznamenavani vysledka.

Sledovani statistik: Aktivuje podrobné sledovani statistik pfi
hrani golfu.

Trestné rany: Aktivuje sledovani trestnych uderu.
Velka €isla: Zméni velikost Cisel na obrazovce zobrazeni jamky.
Vzdalenost v golfu: Nastavuje jednotky méfeni pfi hrani golfu.

Snimace hole: Umoznuje nastavit snimace hole Approach
CT10.

Snimace hole

Zarizeni je kompatibilni se snimaci golfové hole Approach

CT10. Po sparovani s Uplnou sadou snimac pfipojenych ke

v8em vasim holim muzete automaticky monitorovat

charakteristiky udert véetné polohy, vzdalenosti a typu hole.

Dal$i informace naleznete v navodu k obsluze snimacu

(garmin.com/manuals/ApproachCT10).

Zobrazeni greenu
Béhem kola se mlzete podrobnéji podivat na green a zménit

1 Stisknéte tlacitko OK.
2 Vyberte moznost Pfesunout viajku.

3 Polohu jamky muzete zménit stisknutim tlacitka UP nebo
DOWN.

Vzdalenosti na obrazovce zobrazeni jamky jsou
aktualizovany a zobrazi se nova poloha jamky. Poloha jamky
je ulozena pouze pro aktualni kolo.

Méreni uderu
1 P¥i hrani golfu stisknéte tlacitko OK.
2 Vyberte mozZnost Méfeni uderu.
3 Dojdéte k micku.
TIP: Méfeni mazete vynulovat tlacitkem DOWN.

Hrajete-li se snimaci hole Approach CT10, muzete pomoci
tlacitka DOWN zobrazit pfedchozi udery.

Zobrazeni prvku hristé
U jamek s parem 4 a 5 mlzete zobrazit seznam vzdalenosti
prvkl hiisté, jako jsou prekazky, layupy a doglegy.
PFi hrani golfu mazete pomoci tlacitek UP a DOWN
prochazet prvky hfisté, které se nachazi pfed vami na jamce.

®: U velkych prekazek se na displeji zobrazi vzdalenost
k zacatku i konci prekazky. U malych prekazek, layupu
a doglegu se zobrazi vzdalenost k prvku.

@: Na obrazovce se zobrazi typ prvku.

®: Green je vyobrazen jako polokruh v horni &asti displeje. Cara
pod greenem predstavuje stfed fairwaye.

@: Prvky aktualni jamky jsou zobrazeny pod greenem na
pribliznych mistech vzhledem k fairway. Pfekazky jsou
oznaceny po sobé jdoucimi pismeny podle toho, jak jsou
vzdaleny od odpalisté.

Zména jamek

Na obrazovce zobrazeni jamky mizete ru¢né zménit jamku.
1 Stisknéte tlacitko OK.

2 Vyberte moznost Zménit jamku.

3 Vyberte jamku.

Hrani golfu


http://garmin.com/manuals/approachct10

Sledovani vysledku

Kdyz je aktivovano ukladani skore, budete vyzvani k zadani
svého skoére ve chvili, kdy budete na greenu. Vysledek muzete
kdykoli b&€hem hry ru¢né upravit.

1 Pfi hrani golfu stisknéte tlacitko OK.
2 Vyberte moznost:

» Pokud neni povoleno skérovani, vyberte moznost Spustit
skore.

» Pokud je povoleno skérovani, vyberte moznost Skoérkarta.

3 V pripadé potfeby pomoci tlacitek UP nebo DOWN vyberte
jamku a stisknéte tlacitko OK.

4 Pomoci tla¢itek UP nebo DOWN nastavte skére a stisknéte
tlacitko OK.

Aktivace sledovani statistik

Kdyz na zafizeni aktivujete sledovani statistik, budete moci

zobrazit své statistiky pro aktualni kolo. Pomoci aplikace Garmin
Golf muzete porovnavat kola a sledovat zlepseni.

1 Stisknéte tlacitko OK.
2 Zvolte moznost Nastaveni > Golfova nastaveni >
Sledovani statistik.

Zaznamenavani statistik

Pred zaznamem statistik je nutné aktivovat sledovani statistik
(Aktivace sledovani statistik, strana 3).

1 Na skérkarté vyberte jamku.

2 Zadeijte celkovy pocet odehranych uder( véetné puttl
a stisknéte tlacitko OK.

3 Nastavte pocet odehranych puttli a stisknéte tlacitko OK.

POZNAMKA: Poget odehranych putt(i se pouZiva pouze pro
sledovani statistik a nezvysi vam skore.

4 V pfipadé potfeby vyberte moznost:

POZNAMKA: Pokud se nachazite na jamce s parem 3 nebo
pouzivate snimace Approach CT10, informace o fairwayi se
nezobrazi.

» Jestlize vas micek skoncil na fairwayi, vyberte moznost
Uvnitr fairway.

» Jestlize va$ micek skoncil mimo fairway, vyberte moznost
Minuté vlievo nebo Minuté vpravo.

5 V pfipadé potieby zadejte pocet trestnych tderd.

Zobrazeni statistik holi

Abyste si mohli zobrazit statistiky holi, napfiklad informace
o vzdalenosti nebo presnosti tderd, je nutné se zafizenim
sparovat snimace holi Approach CT10 (Golfova nastaveni,
strana 2).

1 P¥i hrani golfu stisknéte tlacitko OK.

2 Vyberte moznost Statistiky holi.

3 Vyberte huil.

Ukonceni kola
1 Stisknéte tlacitko OK.
2 Zvolte moznost Ukonéit kolo.

Pripojené funkce Bluetooth

Zafizeni nabizi funkce pfipojené prostfednictvim Bluetooth pro

kompatibilni mobilni zafizeni pouzivajici aplikaci Garmin Golf.

Odesilani skorkaret do aplikace Garmin Golf: Automaticky
odesila skoérkarty do aplikace Garmin Golf, kdyz zafizeni
synchronizujete. Pak si mizete zobrazit podrobné statistiky
a zapojit se do online zebfick.

Aktualizace softwaru: Umoznuje ziskavat aktualizace softwaru
pomoci aplikace Garmin Golf.

Aktualizace hrist: Umoznuje ziskavat nejnovéjsi aktualizace
golfovych hfist pomoci aplikace Garmin Golf.

Vypnut| Bluetooth pripojeni k telefonu
Stisknéte tlacitko OK.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Telefon.

Volbou moznosti Stav v zafizeni Approach vypnete pfipojeni
k telefonu pomoci technologie Bluetooth.

Informace o vypnuti technologie Bluetooth v mobilnim
zafizeni naleznete v navodu k jeho obsluze.

w

Aplikace Garmin Golf

Aplikace Garmin Golf umozriuje nahrat skorkarty

z kompatibilniho zafizeni Garmin a prohlédnout si podrobné
statistiky a analyzy uderud. Golfisté mohou pomoci aplikace
Garmin Golf vzajemné soupefit na riznych hfistich. Vice nez
42 000 hrist obsahuje Zebficky, do kterych se mlze zapojit
kazdy. MGzete si také sami vytvofit turnaj a pozvat do né&j dalsi
hrace.

Aplikace Garmin Golf synchronizuje vase data s vasim uctem
Garmin Connect™. Aplikaci Garmin Golf si muzete stahnout

z obchodu s aplikacemi ve smartphonu.

Automatické aktualizace hrist’

Zarizeni Approach je vybaveno funkci automatickych aktualizaci
hfist’ prostfednictvim aplikace Garmin Golf. Kdyz zafizeni
pFipojite ke smartphonu, golfova hristé, ktera pouzivate
nejcastéji, se automaticky zaktualizuji.

Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin

Express
Chcete-li aktualizovat software zafizeni, stahnéte si a
nainstalujte aplikaci Garmin Express a své zafizeni do ni
pridejte.
1 Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.
Jestlize je dostupny novy software, aplikace Garmin Express
jej odesle do vaseho zafizeni.
2 Az aplikace Garmin Express dokon¢i odesilani aktualizace,
odpojte zafizeni od pocitace.
Aktualizace se automaticky nainstaluje.

Prizplsobeni zarizeni

Nastaveni systému
Stisknéte tlacitko OK a vyberte moznost Nastaveni > Systém.

Jazyk: Slouzi k nastaveni jazyka, ktery se zobrazuje na
zafizeni.

Cas: Upravi nastaveni ¢asu (Nastaveni éasu, strana 4).

Vzdalenost v golfu: Slouzi k nastaveni mérnych jednotek
pouzivanych v zafizeni (Zména mérnych jednotek,
strana 4).

Pohlavi: Nastaveni pohlavi uzivatele. Tato hodnota se pouziva
pro vypocet hendikepu u vybranych odpalist, jejichZ course
rating zavisi na pohlavi, a u hodnot par(i jamek zavisejicich
na pohlavi (je-li tato moznost k dispozici).

Rezim USB: Nastavi zafizeni, aby pfi pfipojeni k pocitaci
pouzivalo rezim velkokapacitniho pamétového zafizeni nebo
rezim Garmin.

Vynulovat: UmoZnuje vynulovani uZivatelskych dat a nastaveni
(Obnoveni vychozich hodnot vdech nastaveni, strana 5).

Aktualizace softwaru: Umoznuje instalaci stazenych
softwarovych aktualizaci pomoci aplikace Garmin Express.

PFipojené funkce Bluetooth



Nastaveni €asu

Stisknéte tlacitko OK a vyberte moznost Nastaveni > Systém >

Cas.

Format ¢asu: Nastavi zafizeni na 12hodinovy nebo 24hodinovy
format.

Nastavit ¢as: Umozriuje nastavit ¢as ru€né nebo automaticky
na zakladé sparovaného mobilniho zafizeni nebo polohy
GPS.

Synchronizovat s GPS: Pokud ménite ¢asovou zénu nebo
pfechazite na letni ¢i zimni ¢as, mizZete €as synchronizovat
ruéné.

Rucéni nastaveni ¢asu

Ve vychozim nastaveni se ¢as nastavuje automaticky pfi pfijmu

satelitniho signalu nebo pfi sparovani zafizeni s mobilnim

zafizenim.

1 Stisknéte tlacitko OK.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Cas > Nastavit éas
> Manualné > Cas.

3 Pomoci tlacitek UP a DOWN nastavte hodinu, minutu
a oznaceni dopoledne/odpoledne.

4 Stisknéte tlacitko OK.

Zména mérnych jednotek

Jednotky méfeni vzdalenosti si mizZete pfizplsobit.
1 Stisknéte tlacitko OK.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Vzdalenost v
golfu.

3 Vyberte mérnou jednotku.

Informace o zarizeni

Vyména feminku
1 Reminek uvolnite posunutim osi¢ky na pruzince.

2 Zasunte jednu stranu pruzinkové osi¢ky nového feminku do
hodinek.

3 Zatlacte na pruzinku a zasurite druhou stranu osi¢ky na
misto, rovnobézné s druhou stranou hodinek.

4 Opakujte kroky 1 az 3 s druhym feminkem.

Technické udaje

Typ baterie Vestavéna dobijeci lithium-iontova baterie

Pouze hodinky: az 10 tydnt

Hrani golfu: az 30 hodin

POZNAMKA: Skute&na vydrz piné nabité
baterie zalezi na tom, jak moc vyuzivate GPS.
Vydrz baterie snizuji také extrémné nizké
teploty.

Vydrz baterii

Stupeni vodotésnosti |5 ATM?

Rozsah provoznich
teplot

20 a2 60 °C (-4 az 140 °F)

1 Zafizeni vydrzi tlak odpovidajici hloubce 50 m. Dal$i informace najdete na
webové strance www.garmin.com/waterrating.

Rozsah nabijeci
teploty

Bezdratova frekvence/ | 2,4 GHz pfi maximalni hodnoté 4,16 dBm
protokol

0az 45 °C (32 az 113 °F)

Péce o zarizeni
OZNAMENI
Nevystavujte zafizeni plisobeni extrémnich otfesu a hrubému

zachazeni, protoze by mohlo dojit ke sniZeni Zivotnosti
produktu.

Nemackejte klavesy pod vodou.

K €isténi zafizeni nepouzivejte ostré predméty.
Nepouzivejte chemicke Cistice, rozpoustédla a odpuzovace
hmyzu, protoZe by mohly poskodit plastové soulasti

a koncovky.

Pokud je zafizeni vystaveno pusobeni chlérované vody, slané
vody, ochrany proti slunci, kosmetiky, alkoholu nebo jinych
nesetrnych chemickych latek, oplachnéte je dikladné Cistou
vodou. Del$i pusobeni téchto latek mize zpusobit poskozeni
pouzdra.

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvy$enému pusobeni extrémnich teplot, protoZze by mohlo dojit
k jeho poSkozeni.

Cisténi zafizeni

OZNAMENI

I malé mnozstvi potu nebo vlhkosti mGze pfi pfipojeni
k nabijeCce zpUsobit korozi elektrickych kontaktu. Koroze mize
branit nabijeni a pfenosu dat.

1 Offete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného
Cisticiho prostfedku.

2 Oftrete zafizeni do sucha.
Po vycisténi nechejte zafizeni zcela uschnout.

TIP: Dalsi informace naleznete na webové strance garmin.com
[fitandcare.

Dlouhodobé skladovani

Pokud neplanujete zafizeni pouzivat po nékolik mésic(, pred
jeho uskladnénim byste méli nabit baterii alespori na 50 %.
Zafizeni uchovavejte na chladném, suchém misté s béznou
pokojovou teplotou. Pokud budete chtit zafizeni znovu pouzivat,
nejprve jej plné nabijte.

Zobrazeni informaci o zarizeni

Muzete zobrazit informace o zafizeni, jako jsou napfiklad
identifikacni Cislo pfistroje, informace o predpisech, verze
softwaru a licencni dohoda.

1 Stisknéte tlacitko OK.
2 Vyberte moznost Nastaveni > Informace o.

Zobrazeni elektronického stitku s informacemi

o predpisech a udaji o kompatibilité

Stitek pro toto zafizeni existuje v elektronické podobé.
Elektronicky Stitek muze uvadét informace o predpisech,
napfiklad identifikacni isla poskytnuta ufadem FCC nebo
regionalni oznaceni shody, a také pfislusné licen¢ni informace
a udaje o produktu.

1 Stisknéte tlaCitko OK.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Informace o.

4

Informace o zafizeni


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/fitandcare

Odstranéni problém

Moje zafizeni nemiize najit golfova hristé

v okoli

Pokud se proces aktualizace hfist pfed dokon&enim prerusi

nebo zrusi, mohou v zafizeni chybét data hiist. Oprava

chybéjicich dat hfist vyzaduje novou aktualizaci hrist.

1 Z aplikace Garmin Express si stahnéte a nainstalujte
aktualizace hrist (Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin
Express, strana 3).

2 Bezpecné odpojte zafizeni.

3 Vyjdéte ven a spusténim testovaciho kola golfové hry ovétte,
zda zafizeni vyhleda hfisté v okoli.

Je muj telefon se zarizenim kompatibilni?

Zafizeni Approach S12 je kompatibilni se smartphony, které
pouzivaji technologii Bluetooth.

Informace o kompatibilité naleznete na webové strance
garmin.com/ble.

Telefon se nepfipojuje k zafrizeni

Pokud se telefon nemuze pfipojit k zafizeni, zkuste nasledujici:
» Zkuste telefon i zaFizeni vypnout a znovu je zapnout.

» Zapnéte na svém telefonu technologii Bluetooth.

» Aktualizujte aplikaci Garmin Golf na nejnovéjsi verzi.

» Pokud chcete zopakovat proces parovani, odeberte své
zafizeni z aplikace Garmin Golf a v nastaveni pfipojeni
Bluetooth v telefonu.

» Pokud jste si koupili novy telefon, odeberte své zafizeni
z aplikace Garmin Golf v telefonu, ktery jiz nebudete
pouzivat.

* Umistéte telefon do okruhu 10 m (33 stop) od zafizeni.

- Na telefonu spustte aplikaci Garmin Golf, vyberte ikonu =
nebo ¢+ a volbou moznosti Zafizeni Garmin > Pridat
zarizeni vstupte do rezimu parovani.

* Press OK, and select Nastaveni > Telefon > Parovat s
telefonem.

Zarizeni pouziva nespravny jazyk.
1 Stisknéte tlacitko OK.

2 Trikrat stisknéte tlacitko DOWN.

3 Dvakrat stisknéte tlacitko OK.

4 Vyberte svij jazyk.

Zarizeni zobrazuje nespravné mérné
jednotky

Zkontrolujte, zda jste v zafizeni vybrali spravné nastaveni
meérnych jednotek (Zména mérnych jednotek, strana 4).

» Zkontrolujte, zda jste vybrali spravné nastaveni mérnych
jednotek v uctu Garmin Golf.

Pokud mérné jednotky v zafizeni neodpovidaji nastaveni
uctu Garmin Golf, pfi synchronizaci zafizeni muze dojit
k pfepsani nastaveni vaseho zafizeni.

Zarizeni nezobrazuje spravny ¢as nebo
datum

Aktualizace data i €asu probéhne pfi pfijmu signalu GPS nebo
pfi sparovani telefonu se zafizenim. K pfijmu satelitniho signalu
nebo synchronizaci zafizeni s aplikaci Garmin Golf je vhodné
zahajit hru. Jakmile zafizeni pfijme signal GPS nebo provede
synchronizaci s aplikaci Garmin Golf, nastavi se na ném pfi
zméné Casove zony nebo pfechodu na letni ¢as Ci zpét spravny
Cas.

POZNAMKA: Pokud je 8as nastaveny ruéné, k automatické
aktualizaci nedojde (Nastaveni ¢asu, strana 4).

Restartovani zarizeni
1 Stisknéte a podrzte tladitko ¢, dokud se zafizeni nevypne.
2 Stisknutim tlacitka () zafizeni zapnéte.

Obnoveni vychozich hodnot vS§ech nastaveni
VSechna nastaveni zafizeni Ize vratit na vychozi nastaveni
vyrobce. Pfed obnovenim tovarnich hodnot doporu€ujeme
synchronizovat zafizeni s aplikaci Garmin Golf a nahrat do ni
data aktivit.
1 Stisknéte tlacitko OK.
2 Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Vynulovat.
3 Vyberte moznost:

» Chcete-li obnovit vSechna nastaveni zafizeni na vychozi

nastaveni vyrobce a smazat veskeré uZivatelsky zadané

Udaje a historii aktivit, vyberte moznost Odstranit data a
obnovit nastaveni.

» Chcete-li obnovit vSechna nastaveni zafizeni na vychozi
nastaveni vyrobce, a pfitom zachovat uzivatelsky zadané
udaje a historii aktivit, vyberte moznost Obnovit vychozi
nastaveni.

Vyhledani satelitnich signalu

Zafizeni bude mozna potfebovat k vyhledani satelitnich signalt
nezastinény vyhled na oblohu. Udaje o datu a €ase jsou
automaticky nastaveny podle pozice GPS.

TIP: Dalsi informace o systému GPS naleznete na strance
www.garmin.com/aboutGPS.

1 Vezméte pfistroj ven, do oteviené krajiny.
Pfedni ¢ast zafizeni by méla sméfovat k obloze.
2 Pockejte, az zafizeni nalezne satelity.
Vyhledani druzicovych signall mdze trvat 30 - 60 sekund.

Zlepsenl pFijmu satelitd GPS
Pravidelné synchronizujte zafizeni s u¢tem Garmin:
o Pfipojte zafizeni k poc¢itaci prostfednictvim kabelu USB a
aplikace Garmin Express.
o Synchronizujte zafizeni s aplikaci Garmin Golf
prostfednictvim telefonu s technologii Bluetooth.
Kdyz je zafizeni pfipojeno k u¢tu Garmin, stahne si
nékolikadenni historii satelitnich dat, coz mu usnadni
vyhledavani satelitnich signalu.
» Prejdéte se zafizenim ven na oteviené prostranstvi, nekryté
vysokymi budovami ani stromy.

» Stujte v klidu po dobu nékolika minut.

Dalsi informace

Dalsi informace o tomto produktu naleznete na webové strance

Garmin.

» Na strance support.garmin.com najdete dal$i navody, ¢lanky
a aktualizace softwaru.

» Prejdéte na adresu buy.garmin.com nebo pozadejte svého
prodejce Garmin o informace o volitelném pfislusenstvi a
nahradnich dilech.

Odstranéni problému


http://www.garmin.com/ble
https://www.garmin.com/aboutGPS
http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com

Rejstfik

A
aktualizace, software 3
aplikace 3

B

baterie
maximalizace 3
nabijeni 1
skladovani 4

< )

¢as, nastaveni 4
Cisténi zarizeni 4

=)

data
prenos 3
ukladani 3
denni doba 4,5

G
Garmin Express 1
aktualizace softwaru 1
Garmin Golf 3
GPS
nastaveni 4
signal 5

H

historie, odeslani do pocitace 3

hodiny 4
hristé, aktualizace 3

ID zafizeni 4

J

jamky 1
vymeéna 2

jazyk 3

K
kolo hry, ukon&eni 3
kurz
prehravani 1
vybér 1
M
menu 1
meérné jednotky 4
mérfeni uderu 2

N

nabijeni 1

nahradni dily 4
nastaveni 2-5
nastaveni systému 3

(0]

odstranéni problémt 5

P

parovani
smartphone 1
telefon 5

poloha jamky, zobrazeni greenu 2

prekazky 2
pfislusenstvi 5
pfizpusobeni zafizeni 2
R

resetovani zafizeni 5

R
feminky 4

S

satelitni signaly 5

skorkarta 3
zobrazeni 2

smartphone 5
parovani 1
Snimace ANT+ 2

software
aktualizace 1, 3
licence 4
verze 4

statistiky 2, 3

T
technické udaje 4
technologie Bluetooth 5
Technologie Bluetooth 3
telefon 3

parovani 5
tlacitka 1, 4

U
ukladani dat 3
USB 3

z

zobrazeni greenu, poloha jamky 1, 2

Rejstik






support.garmin.com

ZCER

Biezen 202I GUID-20BIAOA2-73B9-4655-8848-D2I1854EFD433 vl



	Obsah
	Úvod
	Přehled zařízení
	Začínáme
	Párování se smartphonem
	Nabíjení zařízení
	Aktualizace produktů
	Nastavení Garmin Express


	Hraní golfu
	Zobrazení jamky
	Zobrazení jamky v režimu velkých čísel

	Menu Golf
	Golfová nastavení
	Snímače hole


	Zobrazení greenu
	Měření úderu
	Zobrazení prvků hřiště
	Změna jamek
	Sledování výsledků
	Aktivace sledování statistik
	Zaznamenávání statistik


	Zobrazení statistik holí
	Ukončení kola

	Připojené funkce Bluetooth
	Vypnutí Bluetooth připojení k telefonu
	Aplikace Garmin Golf
	Automatické aktualizace hřišť

	Aktualizace softwaru pomocí služby Garmin Express

	Přizpůsobení zařízení
	Nastavení systému
	Nastavení času
	Ruční nastavení času

	Změna měrných jednotek


	Informace o zařízení
	Výměna řemínku
	Technické údaje
	Péče o zařízení
	Čištění zařízení
	Dlouhodobé skladování

	Zobrazení informací o zařízení
	Zobrazení elektronického štítku s informacemi o předpisech a údaji o kompatibilitě


	Odstranění problémů
	Moje zařízení nemůže najít golfová hřiště v okolí
	Je můj telefon se zařízením kompatibilní?
	Telefon se nepřipojuje k zařízení
	Zařízení používá nesprávný jazyk.‍
	Zařízení zobrazuje nesprávné měrné jednotky
	Zařízení nezobrazuje správný čas nebo datum
	Restartování zařízení
	Obnovení výchozích hodnot všech nastavení
	Vyhledání satelitních signálů
	Zlepšení příjmu satelitů GPS

	Další informace

	Rejstřík

